СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Тридцать второй очередной сессии
п. Чернореченский

[bookmark: _GoBack]от 25.05.2023                                                                                                          № 120

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета
депутатов Чернореченского
сельсовета Искитимского района
Новосибирской области

В соответствии с положениями статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области,   на основании      поступившего заявления Легостаева Владимира Борисовича  -  депутата Совета депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района об отставке по собственному желанию от 27.03.2023г., Совет депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области Легостаева Владимира Борисовича, в связи с отставкой по собственному желанию (п.2 ч.10. ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»).
2.Считать полномочия  депутата Совета депутатов Чернореченского сельсовета Искитимского района Новосибирской области Легостаева Владимира Борисовича досрочно прекращенными с 25.05.2023г.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	 Председатель Совета депутатов

_______________Н.А. Шпак
	И.о главы Чернореченского сельсовета
__________________     М.Н. Титова